

## ورود سامانه بارشی از غرب کشور تداوم آلودگی هوا در ۶ استان

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به کشور و در عین حال تداوم آلودگی در شش استان خبر داد.

صادق ضیاییان درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی امروزسه‌شنبه(۲۲ آذر) با ورود سامانه بارشی از غرب کشور در برخی نقاط واقع در شمال غرب، غرب و جنوب غرب و دامنه‌های جنوبی البرز در استان‌های قزوین، البرز و تهران آبرناکی رگبار باران و وزش باد رخ خواهد داد که در مناطق سردسیر و ارتفاعات بارش برف انتظار می‌رود.



به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، روز چهارشنبه (۲۳ آذر) در غرب، شمال خوزستان، دامنه‌ها و ارتفاعات زاگرس مرکزی بارش پراکنده رخ می‌دهد. وی افزود: پنجشنبه(۲۴ آذر) بارش در غرب و جنوب غرب تقویت شده و به شمال استان‌های بوشهر، فارس و نوار غربی اصفهان نیز کشیده خواهد شد و جمعه(۲۵ آذر) نیز در برخی مناطق جنوب غرب و شمال استان‌های فارس و بوشهر بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: طی دو روز آینده در شهرهای صنعتی و پرجمعیت به‌ویژه تهران، کرج، تبریز، اراک، سمنان و اصفهان تداوم آلودگی هوا و افزایش آلاینده‌های جوی را خواهیم داشت. ضیاییان در پایان گفت: طی امروز (۲۲ آذر) بندرعباس با دمای ۲۵ درجه سانتیگراد گرمترین و بیرجند با دمای ۳- سردترین مرکز استان کشور است.

**\*تداوم آلودگی هوای تهران– افزایش دما تا پایان هفته**

براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان بارش پراکنده برف و باران در ارتفاعات، پایداری نسبی جو و عدم وزش باد قابل ملاحظه همچنین افزایش دما پیش‌بینی می‌شود. براساس تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی و پیش‌یابی مدل‌های عددی وضعیت جوی استان تا پایان هفته با فعالیت موج بارشی ضعیف در ارتفاعات همراه با بارش پراکنده برف و باران و در دیگر مناطق استان با توجه به پایداری نسبی جو و عدم وزش باد قابل ملاحظه به‌ویژه مناطق پر تردد شهری شرایط ادامه تاباشست و افزایش غلظت آلاینده‌ها و به‌دنبال آن کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

تا پایان هفته افزایش نسبی دما مورد انتظار است.

براساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ایستگاه ییزروزکوه آلودگی – امین آباد با کمینه دمای ۱۰- درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است. آسمان تهران امروز (۲۲ آذر) کمی ابری همراه با غبارمحلی با حداقل دمای ۴ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه (۲۳ آذر) نیمه‌ابری تا ابری همراه با غبار صبحگاهی و در بعضی ساعت‌ها بارش پراکنده با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

## کنسروهای تریاک از فرودگاه امام به آلمان نرسید

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از کشف کنسروهای تریاک در فرودگاه امام خمینی (ره) خبرداد.

سرهنگ محسن عقیلی درباره جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس مستقر در پایانه بار فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) حین انجام وظیفه به یک محموله خوراکی، خورجی به مقصد کلن در کشور آلمان مشکوک شده و اقدام به بررسی آن کردند.

براساس اعلام سایت پلیس، وی افزود: پس از کسب دستور قضائی و بازگشایی و بازرسی دقیق بسته‌های خوراکی این محموله، مقدار پنج کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک که به شکل بسیار ماهرانه‌ای در قوطی‌های کنسرو جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. وی با تأکید بر لزوم استمرار برخورد قاطعانه با قاچاقچیان مواد مخدر و حفظ ثبات و امنیت درحوزه هوایی، گفت: پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری صاحب اصلی بار صورت گرفته است.

# کونگون

## شاهکار رنگ‌ها در مازندران

طبیعت رنگارنگ پاییز در جنگل‌های هزار رنگ تو درتو و چشم نواز شمالی دشت‌ها جاده‌ها که یک شاهکارآفرینش به شمار می‌روند میهمانان همیشگی پاییز در مازندران زیبا هستند.

# قتل همسر سابق با ۱۷ ضربه چاقو

ساختمان شده و بعد از اینکه مقتول را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده، متواری شده است.

**قاتل آشنا**

خودرواش روی زمین افتاده بود.

بدنبال این خبر، بلافاصله تیم جنایی یکی از شهرستان‌های کردستان وارد عمل شده و با حضور در محل با جسد مقتول مواجه شدند. تحقیقات نشان می‌داد که زن ۴۲ ساله، یکی از ساکنان ساختمان است و هنگامی که قصد خروج از خانه را داشت به قتل رسیده است.

مأموران بلافاصله به بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه مقتول پرداختند.

دوربین‌ها نشان می‌داد که مرد میانسالی در نزدیکی خانه مقتول در کمین بوده و به محض اینکه زن جوان در پارکینگ را باز می‌کند تا سوار بر خودرواش آنجا را ترک کند، مرد میانسال وارد



# قتل همسر سابق با ۱۷ ضربه چاقو

آنها شده بود. زندگی آنها با اختلاف‌هایشان ادامه داشت و آنها صاحب یک پسر که الان ۱۶ سال دارد و دختری که ۸ ساله است شدند.

چهره مرد میانسال برای اهالی ساختمان و دوستان وی آشنا بود، او همسر سابق زن جوان بود. با شناسایی هویت متهم، کارآگاهان جنایی وارد عمل شده و ساعاتی بعد از این جنایت وی بازداشت شد. متهم ضمن اعتراف به قتل انگیزه خود را از این جنایت اختلاف و کینه قبلی عنوان کرد.

**جدایی به خاطر اختلاف**

یکی از اقوام مقتول در باره این جنایت گفت: مقتول سال ۸۲ زمانی که دانشجوی و در شهرستان بود با همسرش که در یک بیمارستان کار می‌کرد آشنا شد و پاییز سال ۸۲ ازدواج کرد اما از همان ابتدا باهم اختلاف داشتند. شوهرش مرد بد اخلاقی بود و همین مسأله باعث درگیری بین

دوربین‌ها نشان می‌دهند که شوهر سابقش وارد ساختمان می‌شود و مقتول با ددین او به سمت خودرواش فرار می‌کند تا سوار آن شود. اما شوهر سابقش که سه چاقو به همراه داشته به او حمله می‌کند و با ۱۷ ضربه چاقو او را به قتل می‌رساند.

# ۱۹ مصدوم درتصادف اتوبوس زائران نجف

رسانه‌های عراقی از تصادف یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی در نجف خبر دادند. شبکه السومریه نیز اعلام کرد که یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی روز(دوشنبه) در نزدیک شرکت پیسی در استان نجف دچار سانحه رانندگی شده است و تعدادی از زائران آسیب دیده‌اند. این رسانه عراقی همچنین اعلام کرد که در این سانحه ۱۹ زائر ایران مصدوم شده‌اند که البته مصدومیت آن‌ها سطحی و خفیف است.

مصدومان این سانحه به بیمارستان انتقال داده شدند و حال بیشتر آن‌ها خوب است.

## تصادف مرگبار پژو۶۰۶ در بزرگراه آزادگان

پلیس با شکایت دیگری مواجه شدند. دومین مالباخته مدعی بود: در سایت همسریابی با هومن آشنا شدم و او خودش را مهندس و تاجر معرفی کرد. بعد هم صحبت از سرمایه‌گذاری شد، در واردات و صادرات به میان آورد. من هم ۳۰۰ میلیون تومان طلاهایم را در اختیارش قرار دادم اما بعد از اینکه طلاها را گرفت، دیگر خبری از او نشد.

پلیس در ادامه دریافت این دو دختر جوان، تنها قربانیان این پرونده نیستند و شکایت‌های دیگری نیز از این مرد جوان ثبت شده است.
ازسوی ماموران پلیس ادامه دارد.

## تصادف مرگبار پژو۶ در بزرگراه آزادگان



رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تصادف مرگبار سواری پژو ۲۰۶ با گاردریل‌های بزرگراه آزادگان خبر داد.
سرهنگ احسان مؤمنی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه گفت: یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ حوالی ساعت ساعت ۴:۵۵ باامداد درحال حرکت در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان بود که در محدوده میدان میوه و تره بار مرکزی از مسیر خود منحرف شده و با گاردریل‌های حاشیه مسیر برخورد کرد.
وی با بیان اینکه خودروی سواری پس از برخورد با گاردریل‌ها متوقف شد، گفت: با حضور عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی در محل و نیز حضور عوامل امدادی مشخص شد که راننده سواری پژو ۲۰۶ در دم و به دلیل شدت جراحات

# جمهوری اسلامی

<b>صدای شما</b> <span><span></span></span>
<p><b>تلفن تماس</b> ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) <b>همه روزه یخز پنجشنبه‌ها</b> از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>

**\*یک شهروند تهرانی:** برخی از پزشکان برای فرار مالیاتی دستگاه «یوز» ندارند و بیمار را مجبور به پرداخت پول نقد می‌کنند. خود من به تازگی به مطب پزشکی که همین شرایط را داشت مراجعه کردم. از قضا پول نقد همراه نبود و دستگاه خودپرداز هم در محدوده مطب وجود نداشت و همراهم بناچار مجبور شد مسافت طولانی را برای پیدا کردن یک دستگاه خودپرداز طی کند. سؤال اینجاست که اگر یک فرد بدحال و بدون همراه به مطب مراجعه کرده بود و با این شرایط روبرو می‌شد، تکلیفش چه بود؟ این کار هم تخطی از قانون است و هم ظلم به بیمار.

**\*از مراجعان پارک لاله تهران:** به نظر می‌رسد که معتادان متجاهر شب هنگام تکه‌های چوب را از آلاچیق‌های پارک لاله جدا می‌کنند و برای گرم شدن می‌سوزانند که معلوم نیست نگهبانان پارک و نیروی انتظامی چرا از اینکار جلوگیری نمی‌کنند؟ ما چند سالمند هستیم که در آلاچیق نزدیک کانون پرورش فکری می‌نشینیم اما تمامی تخته‌های آنرا از جا کنده‌اند و از بین برده‌اند. از شهرداری منطقه تقاضای رسیدگی و مرمت آنرا داریم.

<b>نامه های شما</b> <span><span></span></span>
<p><b>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه با حَخت خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایند</b></p>

**عرضه ایسه نامرغوب توسط تولیدات جامعه**
چندی قبل از یکی از فروشگاه‌های معتبر تهران اقدام به خرید یک شلوار مردانه به مبلغ ۱۶۰ هزار تومان با مارک «جامعه» نمودم. علی‌الظاهر شلوار خوب و مناسبی بود لکن پس از یک روز پوشیدن متوجه شدم که کم‌کم پُزهائی بر روی آن ظاهر شد و به مرور این پُزها زیادتو و زیادتو شد و زمانیکه آنرا تحت شستشو قرار دادم کل شلوار پر از پُز شد و شکل بد و نامناسبی به خود گرفت.

جالب اینجاست که شرکت «جامعه» یک پلاکی روی شلوار نصب نموده که معنی آن تبلیغ تولیدات خود می‌باشد! حال این سؤال مطرح است که آیا این تولید واقعاً مربوط به شرکت جامعه است و یا اینکه آرم و نشان این شرکت را جعل کرده‌اند؟ نام فروشگاه عرضه‌کننده و پلاک روی شلوار محفوظ و قابل ارائه می‌باشد. از مسئولان امر تقاضای رسیدگی داریم.

**حسن محمدی – تهران**

**سخنی با مسئولان رادیو معارف**
یکی از دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی تأسیس شبکه‌های معارف و قرآن می‌باشد. جای شکرگزاری به درگاه حضرت حق وجود دارد که مردم می‌توانند در طول شبانه‌روز از برنامه‌های خوب و مفید این دو شبکه بهره وافر ببرند.
یکی از برنامه‌های سودمند رادیو معارف که معمولاً در ساعت ۹ صبح پخش و بازپخش آن در ساعت ۶ بعد از ظهر می‌باشد، برنامه «گنج سعادت» می‌باشد. خوشبختانه در این برنامه توسط آقای الهی درباره مسائل اخلاقی و تربیتی مطالب خوبی ایراد می‌شود که جای تشکر و قدردانی دارد.
با توجه به اینکه سخنران مذکور نکات اخلاقی خوب و جالب و جذابی را آنهم با بیانی شیوا و روان بیان می‌کنند، تقاضای ما از مسئولان محترم رادیو معارف این است که حتی‌الامکان از خود ایشان برای این برنامه دعوت شود.

**هدی گودرزی – تهران**

## پسر جوان بعد از قتل پدرش، او را در حیاط خانه دفن کرد

فرمانده انتظامی تالش از قتل مردی ۵۳ ساله در پی اختلافات خانوادگی توسط پسرش در این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل در یکی از استان‌های مرزی دستگیر شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از سرهنگ "محمد رستمی"، در پی ارجاع یک فقره پرونده به مرجع انتظامی در خصوص مفقودی یک مرد ۵۳ ساله در شهرستان تالش، رسیدگی به موضوع فوری در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: پس از تحقیقات همه جانبه مشخص شد که پسر این فرد او را به وسیله سلاح گرم به قتل رسانده و متواری شده است.
وی عنوان کرد: با اقدامات فنی و پیگیری‌های ماموران انتظامی محل اختلاف قاتل در یکی از استان‌های مرزی شناسایی و دستگیر شد و از وی یک قبضه اسلحه، ۲ تیغه خناب و ۵۳ عدد فشنگ کشف شد.

وی گفت: قاتل ۲۸ ساله به قتل پدر خود با سلاح گرم به علت اختلافات خانوادگی و دفن جسد او در حیاط منزل اعتراف کرد.

این مقام انتظامی به انتقال جسد به پزشکی قانونی اشاره کرد و اذعان داشت: قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

## بازداشت مردی که با جان مردم تجارت می‌کرد!

فرمانده انتظامی شهرستان آبدان گفت:چهار نفر از فروشندگان داروهای غیرمجاز در آبادان شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ کیومرث کشوری،فرمانده انتظامی شهرستان آبادان گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز آبادان به منظور افزایش احساس امنیت شهروندان و ضربه زدن به افراد هنجارشکن با قاطعیت توسط پلیس اجرا شد.
وی افزود: ماموران کلانتری ۱۵ احمدآباد آبادان با اقدامات ضربتی چهار نفر از فروشندگان اصلی داروهای روانگردان در زیر بل کابلی (تانکی ابوالحسن) را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سرهنگ کشوری ادامه داد: در بازرسی صورت گرفته از متهمان تعداد زیادی مواد مخدر صنعتی به صورت بسته بندی، داروی روانگردان و غیرمجاز همراه با یک قبضه سلاح سرد چاقو و یکدستگاه کارت خوان در این زمینه کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی آبادان با بیان اینکه علیه متهمان پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا ارسال شده، بیان کرد: ریشه اکثریت جرایم ناشی از مصرف مواد مخدر است لذا برخورد پلیس در این زمینه بسیار جدی است.